
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/625/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Wielkopolskiego Kuratora 

Oświaty, uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Międzychód: 

Lp. Przedszkole/Zespół  Nazwa przedszkola Adres przedszkola Zakres wychowania 

przedszkolnego 

1. Zespół Przedszkoli nr 1 w 

Międzychodzie z siedzibą 

w Międzychodzie przy ul. 

św. Jana Pawła II 27  

Przedszkole nr 3 im. 

Jana Brzechwy 

ul. św. Jana Pawła II 27, 

64-400 Międzychód 

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

Przedszkole BAJKA w 

Bielsku 

ul. Armii Poznań 22  

64-400 Międzychód 

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

2. Zespół Przedszkoli nr 2 w 

Międzychodzie  z siedzibą 

w Międzychodzie przy 

ul.Ignacego Daszyńskiego 

21  

Przedszkole nr 4 

,,Kubuś Puchatek” 

ul.Ignacego  

Daszyńskiego 21 

64-400 Międzychód 

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

Przedszkole nr 1 im. 

Miłośników Przyrody  

ul. Strzelecka  10 

64-400 Międzychód 

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

3.  Przedszkole z Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2 w 

Międzychodzie  z siedzibą 

w Międzychodzie przy 

ul.Wincentego Iczka 12 

Przedszkole 

z 

Oddziałami 

Integracyjnymi nr 2 

ul.Wincentego Iczka 12 

64-400 Międzychód 

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

4. Przedszkole 

w Kamionnie wchodzące w 

skład  Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego 

w Kamionnie z siedzibą w 

Kamionnie  przy ul. 

Powstańców 

Wielkopolskich 1 

Przedszkole 

 w Kamionnie 

ul.Powstańców 

Wielkopolskich 1 

64-421 Kamionna 

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 9313



5. Przedszkole w Łowyniu  

wchodzące w skład  

Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego  w 

Łowyniu  z siedzibą w 

Łowyniu  przy ul. Szkolnej 

1   

Przedszkole 

 w Łowyniu  

ul. Słoneczna 24  

64-426 Łowyń  

dzieci w wieku 3-5 

lat oraz dzieci 

 6-letnie 

§ 2. Ustalona sieć przedszkoli publicznych zapewnia możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego 

wszystkim dzieciom zamieszkałym na terenie gminy w wieku 3 -5 lat oraz możliwość spełniania obowiązku 

rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci w wieku 6 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego . 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu  

(-) Dariusz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9313


		2023-10-24T10:59:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




